
 

 

 
プレミアムプラスジャパン株式会社 

大阪府池田市城南 1-4-2 2F 

Tel：072-735-7101 Fax：072-735-7102 

 

平成 30 年 9 月 

 

価格改定のご案内 
 

お取引先様各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社商品の価格を改定させて頂くこととなりましたので、ご案内させていた

だきます。 

 

新価格の適用につきましては、11 月 1 日からとさせて頂きます。 

 

新総合カタログと一緒にお送りさせて頂いております価格改定のみ抜粋させて頂きました

新旧比較価格表をご確認頂きますようお願い致します。 

お客様におかれましては、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

尚、下記の通り一商品に限り大幅に値下げをさせて頂いております。 

こちらの新価格適用は 10 月 1 日からとさせて頂きます。 

 

価格改定 値下げ分  （10 月 1 日からの適用） 

商品コード 商品名 旧価格 新価格 

C10 LED ﾗｲﾄﾒｰﾀｰ 10,000 円 3,000 円 

※卸価格はお問合せくださいますようお願い致します。 

 

日頃はプレミアムプラスジャパン株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

引き続き倍旧のご厚情を賜わりたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


